1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: Indica a construção de boca de lobo na Rua Antonio Guerreiro, Vila Santa Eliza.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO   Nº               DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

 Tendo em vista as constantes reclamações dos moradores da Rua  Antonio Guerreiro, Vila Santa Elisa,  com relação a falta de boca de lobo  para escoamento das águas.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda a construção de boca de lobo  no referido local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 30 de Janeiro de 2013.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1